
Przyjazd pociągu z kierunku Łodzi 5:54 
D

7:04 8:11 11:55 
D

14:38 
Polregio

16:43 
D

17:55 
D

19:59 

Przyjazd pociągu z kierunku Sieradza

 nr autobusu 2501 2503 2505 2507 2509 2511 2513 2515

km termin kursowania codziennie

0,0 Pabianice 6:08 7:12 8:25 12:05 14:48 16:53 18:10 20:11

A
U

TO
B

U
SY

1,2 Pabianice Wiejska/15 P.P. "Wilków" 6:10 7:14 8:27 12:07 14:50 16:55 18:12 20:13

2,4 Pabianice Karolew 6:12 7:16 8:29 12:09 14:52 16:57 18:14 20:15

2,8 Hermanów Świetlica 6:14 7:18 8:31 12:11 14:54 16:59 18:16 20:17

3,4 Hermanów pos. 27i 6:15 7:19 8:32 12:12 14:55 17:00 18:17 20:18

3,9 Hermanów pos. 6g 6:16 7:20 8:33 12:13 14:56 17:01 18:18 20:19

4,2 Hermanów pos. 1a 6:17 7:21 8:34 12:14 14:57 17:02 18:19 20:20

5,1 Terenin Skrzyżowanie 6:19 7:23 8:36 12:16 14:59 17:04 18:21 20:22

5,8 Pawlikowice pos. 191 6:20 7:24 8:37 12:17 15:00 17:05 18:22 20:23

6,1 Pawlikowice pos. 38D 6:21 7:25 8:38 12:18 15:01 17:06 18:23 20:24

7,1 Pawlikowice pos. 93B 6:23 7:27 8:40 12:20 15:03 17:08 18:25 20:26

7,5 Pawlikowice pos. 87C 6:24 7:28 8:41 12:21 15:04 17:09 18:26 20:27

8,8 Róża pos. 13 6:26 7:30 8:43 12:23 15:06 17:11 18:28 20:29

9,5 Róża pos. 29 6:27 7:31 8:44 12:24 15:07 17:12 18:29 20:30

10,0 Róża pos. 40 6:28 7:32 8:45 12:25 15:08 17:13 18:30 20:31

10,3 Róża pos. 50 6:29 7:33 8:46 12:26 15:09 17:14 18:31 20:32

12,4 Ślądkowice pos. 97 6:32 7:36 8:49 12:29 15:12 17:17 18:34 20:35

13,0 Ślądkowice pos. 86 6:33 7:37 8:50 12:30 15:13 17:18 18:35 20:36

13,8 Ślądkowice pos. 56 6:34 7:38 8:51 12:31 15:14 17:19 18:36 20:37

14,3 Ślądkowice Skrzyżowanie 6:35 7:39 8:52 12:32 15:15 17:20 18:37 20:38

16,1 Mierzączka Duża pos. 32 6:37 7:41 8:54 12:34 15:17 17:22 18:39 20:40

16,5 Mierzączka Duża pos. 23 6:39 7:43 8:56 12:36 15:19 17:24 18:41 20:42

17,0 Mierzączka Duża pos. 11 6:40 7:44 8:57 12:37 15:20 17:25 18:42 20:43

20,2 Łaziska Skrzyżowanie 6:43 7:47 9:00 12:40 15:23 17:28 18:45 20:46

22,4 Dłutów Główna 74A 6:46 7:50 9:03 12:43 15:26 17:31 18:48 20:49

23,2 Dłutów Szkoła 6:48 7:52 9:05 12:45 15:28 17:33 18:50 20:51

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ROZKŁAD JAZDY KKA

Legenda terminów kursowania:

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 7 stycznia do 7 marca 2026 r.

LINIA ŁA14 PABIANICE/DŁUTÓWŁÓDŹ/SIERADZ



ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

 nr autobusu 2500 2502 2504 2506 2508 2510 2512 2514

km termin kursowania codziennie

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Dłutów Szkoła 4:08 6:07 7:12 10:42 12:35 14:31 17:07 18:45

0,7 Dłutów Główna 74A 4:09 6:08 7:13 10:43 12:36 14:32 17:08 18:46

2,9 Łaziska Skrzyżowanie 4:12 6:11 7:16 10:46 12:39 14:35 17:11 18:49

6,1 Mierzączka Duża pos. 11 4:16 6:15 7:20 10:50 12:43 14:39 17:15 18:53

6,6 Mierzączka Duża pos. 23 4:17 6:16 7:21 10:51 12:44 14:40 17:16 18:54

7,0 Mierzączka Duża pos. 32 4:18 6:17 7:22 10:52 12:45 14:41 17:17 18:55

8,8 Ślądkowice Skrzyżowanie 4:20 6:19 7:24 10:54 12:47 14:43 17:19 18:57

9,3 Ślądkowice pos. 56 4:21 6:20 7:25 10:55 12:48 14:44 17:20 18:58

10,1 Ślądkowice pos. 86 4:22 6:21 7:26 10:56 12:49 14:45 17:21 18:59

10,7 Ślądkowice pos. 97 4:23 6:22 7:27 10:57 12:50 14:46 17:22 19:00

12,8 Róża pos. 50 4:26 6:25 7:30 11:00 12:53 14:49 17:25 19:03

13,1 Róża pos. 40 4:29 6:28 7:33 11:03 12:56 14:52 17:28 19:06

13,6 Róża pos. 29 4:31 6:30 7:35 11:05 12:58 14:54 17:30 19:08

14,3 Róża pos. 13 4:32 6:31 7:36 11:06 12:59 14:55 17:31 19:09

15,6 Pawlikowice pos. 87C 4:34 6:33 7:38 11:08 13:01 14:57 17:33 19:11

16,0 Pawlikowice pos. 93B 4:35 6:34 7:39 11:09 13:02 14:58 17:34 19:12

17,0 Pawlikowice pos. 38D 4:37 6:36 7:41 11:11 13:04 15:00 17:36 19:14

17,3 Pawlikowice pos. 191 4:38 6:37 7:42 11:12 13:05 15:01 17:37 19:15

18,1 Terenin Skrzyżowanie 4:39 6:38 7:43 11:13 13:06 15:02 17:38 19:16

19,0 Hermanów pos. 1a 4:40 6:39 7:44 11:14 13:07 15:03 17:39 19:17

19,3 Hermanów pos. 6g 4:41 6:40 7:45 11:15 13:08 15:04 17:40 19:18

19,8 Hermanów pos. 27i 4:42 6:41 7:46 11:16 13:09 15:05 17:41 19:19

20,3 Hermanów Świetlica 4:43 6:42 7:47 11:17 13:10 15:06 17:42 19:20

20,5 Hermanów Posterunek Policji 4:44 6:43 7:48 11:18 13:11 15:07 17:43 19:21

22,1 Pabianice Jana Pawła II/Szpital 4:47 6:46 7:51 11:21 13:14 15:10 17:46 19:24

24,1 Pabianice 4:51 6:50 7:55 11:25 13:18 15:14 17:50 19:28

Odjazd  pociągu w kierunku Łodzi

5:01 7:06 11:35 13:28 
Koleje 

Wieko-
polskie

15:24 18:05 
D

19:38

Odjazd  pociągu w kierunku Sieradza
8:12

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

Legenda terminów kursowania:

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 7 stycznia do 7 marca 2026 r.

DŁUTÓW/PABIANICE	
			 
	

LINIA ŁA14 ŁODŹ/SIERADZ


